DATUM
08-10.
10-12.
12-14.

28-29.01.

DATUM
01-03.02.

04.02-19.03.

04.02.
22-24.02.

25.02-12.03.

25.02.

DATUM
01-04.03.
08-11.03.
11-13.03.

14.03-14.04.

15-18.03.
21-27.03.
29.03-29.04
28.03.

DATUM
01.04.
05-07.04..
07-09.04.
09-11.04.
11-17.04

19.04-21.05.

18-24.04.
26.04-04.06.
25-28.04.
29.04-28.05.
29.04.

PLAN AKTIVNOSTI EDUKACIONOG CENTRA
NS/FS BIH ZA 2021. GODINU

JANUAR, 2021. GODINE
Produzenje validnosti UEFA PRO licenci
Produzenje validnosti UEFA A licenci
Produzenje validnosti UEFA B licenci
Vebinar za pripremu edukatora trenera golmana

FEBRUAR, 2021. GODINE
Prvi modul kursa za sticanje Nacionalnog certifikata trenera futsala
Mentorska praksa u klubu nakon | modula Nacionalnog sertifikata futsala
COVID - Zavrsni ispit za sticanje UEFA B i UEFA A licence, iz 2020.god
Drugi modul kursa za sticanje Nacionalnog certifikata trenera futsala
Mentorska praksa u klubu nakon Il modula Nacionalnog sertifikata futsala
Vebinar za edukaciju edukatora - Mentora sa UEFA PRO licencom

MART, 20210. GODINE
Vebinar za UEFA PRO kurs
Vebinar za UEFA A kurs, grupa 1
Tre¢i modul kursa za sticanje Nacionalnog certifikata trenera futsala
Mentorska praksa u klubu nakon Il modula Nacionalnog sertifikata futsala
Vebinar za UEFA A kurs, grupa 2
Prvi RB UEFA PRO kursa
Mentorska praksa u klubu nakon prvog RB na UEFA PRO kursu
Vebinar za UEFA B GK kurs

APRIL, 2021. GODINE
COVID — | Popravni ispit za sticanje UEFA B i UEFA A licence, iz 2020.god
Produzenje validnosti UEFA PRO licenci
Produzenje validnosti UEFA A licenci
Produzenje validnosti UEFA B licenci
Prvi RB UEFA A kursa, grupa 1
Mentorska praksa u klubu nakon prvog RB na UEFA A kursu, grupa 1
Prvi RB UEFA A kursa, grupa 2
Mentorska praksa u klubu nakon prvog RB na UEFA A kursu, grupa 2
Prvi modul — rezidecijalni blok UEFA B GK kursa
Mentorska praksa u klubu nakon prvog modula UEFA B GK kursa
Zavrsni ispit na kursu za sticanje Nacionalnog certifikata trenera futsala

MJESTO
HOTEL Park u 12 h
HOTEL Park u 12 h
HOTEL Park u 12 h
Online u 14-18 h

MJESTO
TC Zenica
U klubu polaznika
Onlineu 16 h
HOTEL Parku 12 h
U klubu polaznika
Online u 14-18 h

MJESTO
Online u 14-18 h
Online u 14-18 h
TC Zenicau 12 h
U klubu polaznika
Online u 14-18 h
HOTEL Parku 12 h
U klubu polaznika
Online u 10-16:15 h

MJESTO
Onlineu 16 h
HOTEL Park u 12 h
HOTEL Park u 12 h
HOTEL Park u 12 h
HOTEL Park u 12 h
U klubu polaznika
HOTEL Park u 12 h
U klubu polaznika
TC Zenicau 12 h
U klubu polaznika
HOTEL Park u 14 h



DATUM
17-20.05.
21.05.
23-29.05.
31.05-18.06

30.05-02.06.

03-25.06.

DATUM
03.06.
06-12.06.

14.06-09,07.

13-19.06.

21.06-19.07.

20-26.06.
28.06-28.07
27.06.
30.06.
01-30.07.

DATUM
01.07.
04-06.07.
06-08.07.
08-10.07.
11-17.07.

19.07-19.08.

22.07.
26-28.07.

29.07-29.08.

DATUM
22-28.08.

30.08-30.09.
30.08-02.09.
30.08-02.09.
03.09-02.09.

DATUM
05-11.09.

13.09-01.10.

MAJ, 2021. GODINE
Vebinar za UEFA B kurs
Prvi popravni ispit na kursu Nacionalnog certifikata trenera futsala
Drugi RB UEFA A kursa, grupa 1
Mentorska praksa u klubu nakon drugog RB na UEFA A kursu, grupa 1
Prakti¢ni rad u klubu sa mentorima u MG i Zavrs$ni ispit na UEFA B GK kursu
Mentorska praksa u klubu nakon Il modula na UEFA B golmanskom kursu

JUNI, 2021. GODINE
Drugi popravni ispit na kursu Nacionalnog certifikata trenera futsala
Drugi RB UEFA A kursa, grupa 2
Mentorska praksa u klubu nakon drugog RB na UEFA A kursu, grupa 2
Prvi RB UEFA B kursa
Mentorska praksa u klubu nakon prvog RB na UEFA B kursu
Tre¢i RB UEFA A kursa, grupa 1
Mentorska praksa u klubu nakon tre¢ceg RB na UEFA B kursu, grupa 1
Prvi poravni ispitni rok na UEFA B GK kursu — sumativni ispit
Drugi poravni ispitni rok na UEFA B GK kursu — sumativni ispit
MP u klubu nakon tre¢eg modula na UEFA B golmanskom kursu

JULI, 2021. GODINE
COVID - Il Popravni ispit za sticanje UEFA B i UEFA A licence, iz 2020.god
Produzenje validnosti UEFA PRO licenci
Produzenje validnosti UEFA A licenci
Produzenje validnosti UEFA B licenci
Treci RB UEFA A kursa, grupa 2
Mentorska praksa u klubu nakon treceg RB na UEFA A kursu, grupa 2
Zavrsni ispit na UEFA B kursu za trenere golmana
Prvi modul kursa za sticanje Nacionalnog certifikata trenera golmana
Mentorska praksa u klubu nakon I modula Nacionalnog sertifikata golmana

AVGUST, 2021. GODINE
Drugi RB UEFA B kursa
Mentorska praksa u klubu nakon drugog RB na UEFA B kursu
Vebinar na UEFA B Futsal kursu
Drugi modul kursa za sticanje Nacionalnog certifikata trenera golmana
Mentorska praksa u klubu nakon 1l modula Nacionalnog sertifikata golmana

SEPTEMBAR, 2021. GODINE
Drugi RB UEFA PRO kursa
Mentorska praksa u klubu nakon drugog RB na UEFA PRO kursu

MJESTO
Online u 14-18 h
HOTEL Park u 14 h
HOTEL Park u 12 h
U klubu polaznika
U klubovima polaznika
U klubu polaznika

MJESTO
HOTEL Park u 14 h
HOTEL Parku 12 h
U klubu polaznika
TC Zenicau 12 h
U klubu polaznika
HOTEL Park u 12 h
U klubu polaznika
HOTEL Parku 12 h
HOTEL Parku 12 h
U klubu polaznika

MJESTO

Onlineu 16 h
HOTEL Park u 12 h
HOTEL Park u 12 h
HOTEL Park u 12 h
HOTEL Park u 12 h
U klubu polaznika
HOTEL Park u 14 h
TC Zenica
U klubu polaznika

MJESTO
TC Zenicau 12 h
U klubu polaznika
Online u 14-18 h
TC Zenica
U klubu polaznika

MJESTO
HOTEL Park u 12 h
U klubu polaznika



13-16.09.
17.09-24.10.
19-25.09.
21.10-21.10.
26.09-02.10.
04.10-04.11.

DATUM
04-06.10.
06-08.10.
08-10.10.
10-16.10.

18.10-05.11.
17-23.10.

19.10-19.11.
25-28.10.

29.10-21.11.

DATUM
07-13.11.

15.11-15.12.

15-17.11.

18.11-13.12.

18.11.
22-25.11.

26.11-.15.12.

26.11.
29.11.

DATUM
02.12.
03.12.
06.12.
09.12.
10.12.
14.12.
15.12.
16.12.
21.12.
23.12.
28.12.
30.12.

Prvi modul UEFA B Futsal kursa

Mentorska praksa u klubu nakon prvog modula na UEFA B Futsal kursu
Cetvrti RB UEFA A kursa, grupa 1

Mentorska praksa u klubu nakon etvrtog RB na UEFA A kursu, grupa 1
Tre¢i RB UEFA B kursa

Mentorska praksa u klubu nakon drugog RB na UEFA B kursu

OKTOBAR, 2021. GODINE
Produzenje validnosti UEFA PRO licenci
Produzenje validnosti UEFA A licenci
Produzenje validnosti UEFA B licenci
Tre¢i RB UEFA PRO kursa
Mentorska praksa u klubu nakon tre¢eg RB na UEFA PRO kursu
Cetvrti RB UEFA A kursa, grupa 2
Mentorska praksa u klubu nakon €etvrtog RB na UEFA A kursu, grupa 2
Drugi modul UEFA B Futsal kursa
Mentorska praksa u klubu nakon drugog modula na UEFA B Futsal kursu

NOVEMBAR, 2021. GODINE
Cetvrti RB UEFA PRO kursa
Mentorska praksa u klubu nakon ¢etvrtog RB na UEFA PRO kursu
Tre¢i modul kursa za sticanje Nacionalnog certifikata trenera golmana
Mentorska praksa u klubu nakon 11l modula Nacionalnog sertifikata golman
Zavrsni ispitna UEFA A kursu, grupa 1
Tre¢i modul UEFA B Futsal kursa
Mentorska praksa u klubu nakon treéeg modula na UEFA B Futsal kursu
Zavrs$ni ispit na UEFA B kursu
Prvi popravni ispit na UEFA A kursu, grupa 1

DECEMBAR, 2021. GODINE
Zavrsni ispit na UEFA A kursu, grupa 2
Prvi popravni ispit na UEFA B kursu
Drugi popravni ispit na UEFA A kursu, grupa 1
Prvi popravni ispit na UEFA A kursu, grupa 2
Drugi popravni ispit na UEFA B kursu
Zavrsni ispit na kursu Nacionalnog sertifikata trenera golmana
Drugi popravni ispit na UEFA A kursu, grupa 2
Zavrsni ispit na UEFA B Futsal kursu iz 2021. godine
Prvi popravni ispit na kursu Nacionalnog sertifikata trenera golmana
Prvi popravni ispit na UEFA B Futsal kursu iz 2021. godine
Drugi popravni ispit na kursu Nacionalnog sertifikata trenera golmana
Drugi popravni ispit na UEFA B Futsal kursu iz 2021. godine

TC Zenicau 12 h
U klubu polaznika
HOTEL Parku 12 h
U klubu polaznika
TC Zenicau 12 h
U klubu polaznika

MJESTO
HOTEL Parku 12 h
HOTEL Parku 12 h
HOTEL Park u 12 h
HOTEL Park u 12 h
U klubu polaznika
HOTEL Park u 12 h
U klubu polaznika
TC Zenicau 12 h
U klubu polaznika

MJESTO
HOTEL Park u 12 h
U klubu polaznika
TC Zenica
U klubu polaznika
HOTEL Park u 12 h
TC Zenicau 12 h
U klubu polaznika
HOTEL Park u 14 h
HOTEL Park u 14 h

MJESTO
HOTEL Park u 14 h
HOTEL Park u 14 h
HOTEL Park u 14 h
HOTEL Park u 14 h
HOTEL Park u 14 h
HOTEL Park u 14 h
HOTEL Park u 14 h
HOTEL Park u 14 h
HOTEL Park u 14 h
HOTEL Park u 14 h
HOTEL Park u 14 h
HOTEL Park u 14 h



